MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE

PORTARIA Nº 109/2023/DCTJ, DE 09 DE OUTUBRO DE 2023

Designa  os  docentes  para  compor  a  banca  examinadora  do
Concurso  Público  do  Magistério  Superior  Edital  036/2023/DDP  -
Campo de Conhecimento: Arquitetura de Sistemas de Computação.

O  Diretor  do  CENTRO  TECNOLÓGICO  DE  JOINVILLE,  DO  CAMPUS  DE  JOINVILLE,  DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º  DESIGNAR os docentes abaixo nominados, para compor a banca examinadora do
concurso público para professor do magistério superior de que trata o Edital n° 036/2023/DDP, campo
de conhecimento Arquitetura de Sistemas de Computação(Processo: 23080.031733/2023-43):

Profª Patricia Della Méa Plentz  - UFSC (Presidente)
Profº Marcio Seiji Oyamada  - UNIOESTE (Membro titular externo)
Profº Carlos Barros Montez  - UFSC (Membro titular interno)
Profº Márcio Porto Basgalupp - UNIFESP (Membro suplente externo)
Profº Pablo Andretta Jaskowiak - UFSC (Membro suplente interno)

Art. 2º Esta Portaria tem vigência até o final do certame e entra em vigor na data de sua
publicação no Boletim da UFSC.

DIEGO SANTOS GREFF
Diretor

	Designa os docentes para compor a banca examinadora do Concurso Público do Magistério Superior Edital 036/2023/DDP - Campo de Conhecimento: Arquitetura de Sistemas de Computação.

		2023-10-09T14:59:36-0300